2016年7月１２日
国際ロータリー第２７９０地区
各ロータリークラブ
会長・幹事　各位
親睦委員会委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　青木　貞雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理運営統括委員長　齋藤　博昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フェローシップ委員会委員長　山内　尚美

「第15回ロータリー全国囲碁大会」のご案内

謹啓　猛暑の候　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
ロータリー囲碁同好会（ＧＰＦＲ）日本支部より、以下の要領で「第15回ロータリー全国囲碁大会」を開催案内が来ております。碁盤を通じて交流を図る会ですので、クラブ内の皆様に大会参加を呼びかけて頂きますようご案内をお願い申し上げます。
　大会は上級者（五段以上）、中級者（三段～四段）、初級者（二段以下）の3クラス制の早碁戦です。個人戦の結果により、上位2人の成績によるクラブ対抗戦も行います。初心者、会員ご家族の参加も歓迎いたします。
また、ＧＰＦＲは台湾、韓国、米国にも支部を持つＲＩ認証の国際親睦グループ（国際奉仕活動）で、本年はＲＩソウル国際大会期間中の5月30日（月）に同じ会場内で「第17回ロータリー国際囲碁大会」を開催いたしました。ＧＰＦＲ活動については上記ホームページをご覧ください。大会参加はメークアップ（国際奉仕活動）になります。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＜記＞
日時　　　2016年10月15日（土）　　09：30登録受付　　10：00開会式　　16：00表彰式
会場　　　日本棋院会館本院（東京・市ヶ谷）　6階対局場
主催　　　ロータリー囲碁同好会日本支部
共催　　　第2580、2750両地区（都内2地区）
ホスト　　東京ロータリークラブ
登録料　　7,000円（昼食代、賞品等含む）

　大会参加のお申し込みは、氏名、クラブ名、年齢（女性は不要）、級段位を明記

[bookmark: _GoBack]

ＦＡＸ番号　　043-256-0008
ガバナー事務局気付
フェローシップ委員会委員長宛

ＦＡＸ送信表

「第15回ロータリー全国囲碁大会」に申し込みします

クラブ名
氏名
年齢（男性のみ）
級段位
参加クラス　　　　　　　　　　上　　　　　中　　　　　下
　　　　　　　　　　　　　　　　　○をお付けください

締め切りは９月３０日（金）　まで
参加クラスをご記入の上お申し込みください。
ガバナー事務所　　　 E-mail  16-17gov@rid2790.jp　　　　FAX　043－256－0008国際ロータリー　第2790地区(千葉県)
2016-17ガバナー 青木　貞雄事務所
〒260-0042 千葉市中央区椿森3-1-1-302
Phone：043-284-2790  Fax：043-256-0008　E-mail：16-17gov@rid2790.jp
[image: http://www.rid2790.jp/2016/download/23.テーマ画像１.png][image: ]

image1.png

image2.wmf

image10.png

image20.wmf